Северо-Западное управление

министерства образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная

школа имени Героя России Евгения Александровича

Кирюшина с. Большая Раковка муниципального района

Красноярский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Е.А. Кирюшина с. Большая Раковка)

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г.  № 113-од

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, во исполнение

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013

г. № 1065

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2023 г. на базе ГБОУ СОШ им. Е.А. Кирюшина с. Большая

Раковка открыть школьный спортивный клуб (ШСК) «Юниор».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе

3. Руководителем ШСК «Юниор» назначить учителя Щербакову А.А.

4. Руководителю ШСК «Юниор» Щербаковой А.А.

- подготовить необходимый перечень документов для практического применения и

управления (ШСК) согласно Положению. - представить план работы клуба на утверждение

директору - создать информационный уголок деятельности ШСК.

5.         Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                          Ю.А. Табаков

		2023-09-22T17:49:28+0400
	Табаков Юрий Александрович